
WELDAS PRODUKT: 
44-3006LB, 44-3006LB/PR, 44-3008LB, 44-3009BF 

Omezení použití:  
Tento výrobek se používá v kombinaci se svářecí rukavicí za 
účelem dosažení extra ochrany proti teplu a zdroji záření.Funkcí 
této tkaniny na hřbetu výrobku je odrážet teplo nebo záření, funkcí 
NENÍ poskytnout vyšší izolaci vůči teplu nebo pohltit odlétající 
částice taveniny !!!  

Záruka: 
Tento výrobek je zaručeně bez vad. Vzhledem 
k různosti aplikací, je na uživateli posoudit vhodnost 
výrobku pro danou aplikaci. 

Praní, sušení a žehlení:   
Není dovoleno prát, sušit v sušičce, ani žehlit.  

MANUAL 

Výrobcem je : Weldas 

Adresa information Weldas: 
Weldas Europe B.V. 

Blankenweg 18 
4612 RC Bergen op Zoom 

Holland 
E-mail: europe@weldas.eu 

Skladování:  
Skladujte v suchu při teplotách nad 5° Celzia. 
Nestohujte výš než 5 kartonů na paletě. 

Použité materiály: 
44-3006: Ze strany hovězí štípenky je použit 5 vrstvý Kevlar®  k 
PFR vláknu z umělého hedvábí.  
44-3008, 44-3009: Skleněné vlákno. 44-3009: Černě potažené 
skleněné vlákno.  
DuPont™ and KEVLAR® jsou registrované obchodní značky 
společnosti E.I.duPont de Nemours and Company. 

Upozornění: 
Tento výrobek je výrobkem kategorie I podle Nařízení EU 
2016/425. Kategorie I zahrnuje výhradně následující minimální 
rizika: 
(a) povrchové mechanické zranění; 
(b) kontakt s čisticími materiály lehkého účinku nebo delší kontakt s 

vodou; 

(c) kontakt s horkými povrchy nepřekračující 50 °C; 
(d) Poškození očí z důvodu vystavení slunečnímu záření (jiné než 

během pozorování slunce); 
(e) Atmosférické podmínky, které nejsou extrémního charakteru. 

mailto:europe@weldas.eu

